
 

 

Standard ENplus®  

Požadavky na certifikační a zkušební 

orgány provádějící certifikaci ENplus® - 

Technická oprava 1 
 

ENplus®  ST 1002: 2022 / Cor 1:2023 

Platí celosvětově kromě Německa 

 



 

Upozornění na autorská práva 

© Bioenergie Evropa 2023 

Tento dokument je chráněn autorskými právy společnosti Bioenergy Europe. Tento dokument 

je volně k dispozici na oficiálních webových stránkách ENplus ®(www.enplus-pellets.eu) nebo 

na vyžádání. 

Žádná část tohoto dokumentu, na kterou se vztahují autorská práva, nesmí být měněna 

nebo doplňována, reprodukována nebo kopírována v jakékoli formě nebo jakýmikoli 

prostředky pro komerční účely bez souhlasu společnosti Bioenergy Europe. 

Jediná oficiální verze tohoto dokumentu je v angličtině. Překlad tohoto dokumentu může 

zajistit EPC/ Bioenergy Europe nebo národní držitel licence/národní sdružení pro podporu. V 

případě jakýchkoli pochybností je rozhodující anglická verze. 

 

Název dokumentu: Požadavky na certifikační a zkušební orgány provádějící certifikaci 

ENplus® - Technická oprava 1 

Označení dokumentu: ENplus® ST 1002:2022 / Cor 1:2023 

Schválil: Sekretariát EPC 

Datum schválení: 28/09/2023 

Datum zveřejnění: 20/10/2023 

Datum vstupu v platnost: 20/10/2023 

EPC/ Bioenergy Europe  

Place du Champ de Mars 2 

1050 Brusel, Belgie 

Tel: + 32 2 318 40 35,  

E-mail: enplus@bioenergyeurope.org 

 

 

 

https://enplus-pellets.eu/en-in/


ENplus® ST 1002:2022 / Cor 1 

© Bioenergy Europe 2023 - Všechna práva vyhrazena  3 

Technická oprava 1 byla schválena sekretariátem mezinárodního managementu ENplus® 

(Bioenergy Europe Aisbl).  

 

Strana 7, bod 2, Normativní odkazy 

Přidat:  

"IAF MD 4:2022, závazný dokument IAF pro používání informačních a komunikačních 

technologií (ICT) pro účely auditu/hodnocení". 

IAF ID 3:2011, Informativní dokument IAF pro řízení mimořádných událostí nebo okolností, 

které ovlivňují AB, CAB a certifikované organizace." 

 

Strana 18, bod 6.2.3 

Text nahraďte následujícím textem: 

"Certifikační orgán ENplus® může zadat kontrolní činnosti definované v kapitole 7.3.2 pouze 

kontrolnímu orgánu ENplus® , který je akreditován v souladu s přílohou A (A.2) této normy." 

 

Strana 28, bod A.1.1 

Přidat: 

"Poznámka: Nedílnou součástí požadavků systému ENplus®  jsou také dokumenty platné pro 

certifikační orgány přijaté Evropskou spoluprací pro akreditaci (EA) nebo Mezinárodním 

akreditačním fórem (IAF), jako jsou IAF MD 4:2022 a IAF ID 3:2011." 

 



 

 

ENplus® c/o Bioenergy Europe 

Place du Champ de Mars 2 

1050 Brusel, Belgie 

 enplus@bioenergyeurope.org 

 + 32 2 318 40 35 

+32 2 318 41 93 

 

Jsme přední světový, transparentní a nezávislý systém certifikace dřevěných 

pelet. Od výroby až po dodávku zaručujeme kvalitu a bojujeme proti 

podvodům v celém dodavatelském řetězci. 

 


